
お取引先各位

倉庫移転のご案内

2021 年 9月吉日

吉通貿易株式会社
代表取締役　金山　名

　 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
     平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さて、このたび業務拡大に伴い物流倉庫を、2021 年 9月 23 日より
     下記の住所へと移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
なにとぞ、今後とも旧に倍するご支援ご愛顧を賜りますようこころからお願い申し上げます。
先ずは略式ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

●住所

敬具
　　　記

〒343-0824
埼玉県越谷市流通団地 3-1-5

●名称　 東京生活館埼玉センター

●電話番号　

●FAX 番号

048-973-7685
048-973-7686

●営業開始日　 2021 年 9月 23 日（月）より

※各種機器に電話・FAX 番号の登録をされている　
     場合は変更をお願いいたします。

●ご案内図　（交通）

電車乗り換えバス

武蔵野線　南越谷駅
→南越谷駅北口から流通団地一丁目降りる→徒歩３分

以上


